^\rc Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 322/2003
EM, 10 de dezembro de 2003.

JUAREZ BEZERRA LEITE, Vereador ao final firmado,
no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD. Prefeito Municipal, que adote a seguinte providência:

Que instale o mais rápido possível as iluminações nos trevos
de acesso a Ubu, Parati, Maembá, Recanto do Sol, Guanabara, Castelhanos e
Iriri, para que a população tenha mais segurança e os nossos turistas que
trafegam pela Rodovia do Sol possam identificar as nossas praias e
comunidades que visitarem.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 10 de dezembro de 2003.

LJUAREZ BE

VEREADOR

Cl?nr.rr.%'mdu'

ti'/

A...

Hota'

A.i.Ulii- .- l •5-' •

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Teíefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.cantaraanchieta.com.br - E-maíl: cma(^nchietaonline.com.br